
 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

27 августа  2024 года                                               №110 

 

г. Краснодар 

 

О  зачислении на 1 год с 1 сентября 2024 лиц, 

 на платную форму обучения на вакантные места 

 

На основании решения приѐмной комиссии от 27 августа  2024 года 

протокол 35, в соответствии с Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

ординатуры в ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России на 2024/2025 учебный 

год  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ординатуру  на платную форму 

обучения в связи с образованием вакантных мест, принявших участие в 

конкурсе,  по специальностям:                                                                                                     

                   31.08.01   акушерство и гинекология 
 - 1659/15384001140  87 

 - 1248/17101298734  85 

 - 677/18908092207  85 

 31.08.05   клиническая лабораторная диагностика 
 - 2417/15913611869  96 

 31.08.77   ортодонтия 
 - 525/16267258181  93 

 - 2071/16894132204  95 

 31.08.72   стоматология общей практики 
 - 315/19121700941  88 

 - 817/16267249584  90 

 - 1714/15900370246  87 

 - 2064/19235055466  88 

 - 896/17526277387  88 

 31.08.75   стоматология ортопедическая 
 1 1145/13240546822  86 



 31.08.69   челюстно-лицевая хирургия 
 - 1739/17550627780  96 

 - 2316/15166278268  96 
 - 939/16687216104  95 

 32.08.12   эпидемиология 
 - 407/16249225164  95 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


